
UCHWAŁA NR VII/96/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/464/2013 Rady Miasta Racibórz z dnia 
30 października 2013 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Zarządowi Budynków 

w Raciborzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2019 poz. 506), art. 16 ust. 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych zgodnie 
z Uchwałą Nr XXII/300/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku 
Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 8 listopada 2016 r. poz. 5641)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIII/464/2013 Rady Miasta Racibórz z dnia 
30 października 2013 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Zarządowi Budynków w Raciborzu, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Siedziba Zakładu mieści się w Raciborzu przy ul. Króla Stefana Batorego 8.”

2) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Strukturę organizacyjną oraz zakres działania poszczególnych komórek 
organizacyjnych określa Regulamin Organizacyjny nadany przez Dyrektora Zakładu.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 963B2C9B-6E11-43DE-ACD6-9AD4F91E886B. Podpisany



Uzasadnienie

W związku z uwagami organu nadzoru prawnego Wojewody Śląskiego, dotyczącymi zapisów
zawartych w statutach jednostek organizacyjnych Miasta w zakresie braku podstaw prawnych
do akceptowania przez Prezydenta Miasta regulaminów organizacyjnych wyżej wymienionych
jednostek, postanowiono jak w sentencji niniejszej Uchwały.

Zgodnie z postanowieniami Uchwały Nr XXII/300/2016 Rady Miasta Racibórz z dnia
26 października 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania
z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi
i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji przeprowadzono
przedmiotowe konsultacje.

W wyznaczonym terminie od 10 maja 2019 r. do 16 maja 2019 r. nie zgłoszono żadnych
opinii do projektu niniejszej uchwały.

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji niniejszej uchwały.

 

Id: 963B2C9B-6E11-43DE-ACD6-9AD4F91E886B. Podpisany




